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ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stlick GTIN-Verpackung eco-ID
IO T
5'411788"046770 5'4,11788"06745L
Marke S

* *
Lima m‘

Qualitat
EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft, Glutenfrei Ahre der DZG

Oko-Kontrollstelle
BE-BIO-01 | CERTISYS

Zollrechtliche Herkunft BUCKWHEAT
Belgien (BE) - SARRASIN :

. FLAXSEEDS
. GRAINES
- DE LIN

Wechselnde Ursprungslander
nein -
Ursprungsland/ -region Hauptzutaten MASa

Tschechische Republik, Italien, Bolivien

) ESop
Ellon £
’ dorture

Zutaten

Buchweizen* 55%, Reis*, Quinoa*, Leinsamen* 2%, Meersalz
*aus kontrolliert ckologischer Erzeugung i,
Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes

Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Buchweizenwaffeln mit Leinsamen

Besonderheiten
Buchweizenwaffeln mit Leinsamen

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Einfach pur geniefden als kleine Zwischenmahlzeit; mit Aufstrich oder Belag zum Fruhsttck und Abendessen oder zu den Mahlzeiten
anstelle von Brot.

Sonstige Hinweise

Diese Knusprig-fische Waffeln mit 55% Buchweizen und angereichert mit Leinsamen und Quinoa, sorgen fur ein intensives Aroma.
Zugesetzter Reis gibt der Waffel mehr Festigkeit. Diese Buchweizenwaffeln mit Leinsamen ist reich an Ballaststoffen und wertvollem
pflanzlichen Eiweifs und ist garantiert glutenfrei.
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GTIN-S GTI eco-ID
40193
5 5

tlck N-Verpackung
IO T
1,11788" 046770 1,11788"067L5L

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Soja, Weichtier, Hafer, Cashewnuss,
Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Huhn, Kuhmilcheiweif3, Laktose, Rind, Schwein

Ausschluss garantiert: Gluten
Spuren moglich: Sesam

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

vegetarischv [l glutenfreiv’ [l laktosefreiv’
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Artikelnummer GTIN-Stlick GTIN-Verpackung
I (T
5'4,11788"046770 514,11788" 067454

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..................ccooiiii Lebensmittel

SUBUNG ..ot nicht gestfdt

Qualitat

Bi0-ErZeUGNIS. ... ... ja

Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo

Landerzusatz des EU-LOZOS................ccccoooviioiiiiii EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle........................coocoiiiiiiii) BE-BIO-01

Weitere Qualitédtskriterien und Labels..................... Glutenfrei Ahre der DZG
Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis................o, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts......................... Buchweizenwaffeln mit Leinsamen
Inverkehrbringer..........................o Lima NV, Groendreef 101, B-9880 Aalter

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal 1630 kJ / 386 kcal
Fett. ... 4249
davon gesittigte Fettsduren 089
Kohlenhydrate ... 729
davon ZUCKeT . ... 029
Ballaststoffe.................c..ocooiiiii s 779
EIWeiB. .o o 129
S@lZ ... 059
Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ..o, Stiick
Verpackungsmaterial ... PE
Preise und Konditionen

Prand. ... nein
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